Câmara Municipal de Américo Brasiliense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratado: GRIFON DIGITAL SERVICOS LTDA, CNPJ sob o n.º 26.579.777/0003-

08 (filial)

Objeto: Prestação de serviços profissionais especializados para o fornecimento diário,

durante  12  (doze)  meses,  por  meio  de  correio  eletrônico  e  website,  de  boletim de

publicações de interesse da CONTRATANTE, publicadas nos diários oficiais elencados

no Anexo I.

Valor Total: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II.

Processo Administrativo nº 505/2025

Américo Brasiliense, 2025.

_________________________________________________

Câmara Municipal De Américo Brasiliense

MAICON RIOS DE SOUZA

Presidente

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro 3 CEP 14820-000 3 Américo Brasiliense 3 SP

www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br 3 Fone/ fax:- (16) 3392-1134

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 589
Ano 2025

Página 24 de 25

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 13 de Maio de
2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Extrato de Contrato